
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 29 квітня 2010 року N 679/4117

Про внесення змін до договору оренди земельних ділянок на вул.
Жилянській, 96-а у Голосіївському районі м. Києва, укладеного

між Київською міською радою та товариством з обмеженою
відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін"

Відповідно до статей 9, 93 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 604 Цивільного кодексу України, враховуючи звернення товариства з 
обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін" про внесення змін до договору 
оренди земельних ділянок, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою 
відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін", Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до підпункту 2.1 пункту 2 договору оренди земельних ділянок, укладеного між Київською
міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін", 
для будівництва, експлуатації та обслуговування офісно-житлового комплексу з допоміжними 
приміщеннями на вул. Жилянській, 96-а у Голосіївському районі м. Києва, а саме: слова "допоміжними 
приміщеннями" замінити словами "допоміжними приміщеннями та паркінгом".

2. Укласти з товариством з обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін" 
договір оренди земельних ділянок загальною площею 0,5401 га для будівництва, експлуатації та 
обслуговування офісно-житлового комплексу з допоміжними приміщеннями на вул. Жилянській, 96-а у 
Голосіївському районі м. Києва з урахуванням пункту 1 цього рішення як заміну первісного зобов'язання 
(новація).

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін" у місячний 
термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) з клопотанням щодо організації робіт по виготовленню документа, що 
посвідчує право користування земельними ділянками, із урахуванням пунктів 1, 2 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до договору оренди земельних ділянок на вул. Жилянській, 96-а у Голосіївському районі м. Києва, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "Науково-виробниче підприємство "Рестін"

